АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   15.12.2022 года                             №75

	«Об утверждении перечня подведомственных организаций администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, которые вправе не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» постановляю:
1.Утвердить Перечень подведомственных организаций, которые вправе не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-коммуникационной «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации Сысоевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _Hlk93411055]

Глава Сысоевского сельского поселения                        Д.Г. Пискаревская

Приложение к Постановлению
Администрации Сысоевского
Сельского поселения
Суровикинского муниципального района
От 01.12.2022 г. №75

[bookmark: _GoBack]

ПЕРЕЧЕНЬ
 подведомственных организаций администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, которые вправе не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-коммуникационной сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности.

	№
п/п
	Полное наименование
	ИНН
	ОГРН

	1.
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Библиотека администрации Сысоевского сельского поселения»
	3430008550
	1063458028512

	2.
	Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственная служба Сысоевского сельского поселения»
	3458003009
	1193443016095

	3.
	Совет депутатов Сысоевского сельского поселения
	3430008430
	1063458027159